
Uchwała Nr V/60/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 5 marca 2015 r.  

 

 

w sprawie objęcia patronatem Dzielnicowego Konkursu Języka Angielskiego dla Szkół 

Podstawowych 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. b uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki obejmuje patronatem Dzielnicowy Konkurs Języka 

Angielskiego dla Szkół Podstawowych, realizowany przez Stowarzyszenie Aktywny 

Wypoczynek Grzegórzki, Śródmiejską Bibliotekę Publiczną oraz Szkołę Podstawową nr 38. 

 

 

  § 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

     Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę zgodnie ze swoimi statutowymi 

kompetencjami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


